
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/189/

Código da publicação: 189

Data da emissão do comprovante: 20/09/2025 22:08:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2016

N° do Processo/Ano: 651/2016

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/04/2016 15:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2016 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2016 09:30:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2016 09:30:00

Valor estimado: Não definido

Objeto:

Resumo:

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2016 16:59:00 Arquitetonico PDF Baixar

15/04/2016 16:59:00 Arquitetonico PDF Baixar

15/04/2016 16:59:00 Fisico-Financeiro geral XLS Baixar

15/04/2016 16:59:00 MEM DESC Baixar

15/04/2016 16:59:00 MEM DESC Baixar

15/04/2016 16:59:00 MEM. DESCRITIVO 4,80X11,00X2,50 DOC Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/189/-/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bKmcypjR.pdf
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RyE8tThT.pdf
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xh4LTWah.xls
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E8GrflOk.doc
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D48cNxth.doc
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/poFNUE9n.doc


MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
15/04/2016 16:59:00 ORÇAMENTO -AJURICABA 4,50X8,00X3,80M XLS Baixar

15/04/2016 16:59:00 ORÇAMENTO -AJURICABA 5,00X6,50X2,50 M XLS Baixar

15/04/2016 16:59:00 ORÇAMENTO4,80X11,00X2,50 XLS Baixar

15/04/2016 16:59:00 PROJ. ARQ.4,80X11,00X2,50 PDF Baixar

13/04/2016 15:35:00 EDITAL DOC Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ADSUpY80.xls
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zlzbK4G6.xls
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kX3P7AAT.xls
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WgBnvIX2.pdf
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EefCAPt5.doc

